

Obec ŘEPIŠTĚ

Mírová 178, PSČ 739 31

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 PRAHA 11

Váš dopis / ze dne

Naše značka
Rep 783/2017

Vyřizuje
Kusáková

Datum
30.08.2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na vaši žádost ze dne 16.08.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle vámi položených dotazů sdělujeme:

- 1) Obec Řepiště má problémy se škodlivými ptáky – díry v zateplení budov Základní školy
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali
- 4) Obec Řepiště neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Obec Řepiště neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky

S pozdravem

OBEC ŘEPIŠTĚ
okres Frýdek-Místek
IČ: 00577031



Rostislav Kožušník
starosta